РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   АДМИНИСТРАЦИИ ХРОМЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

           ФУРМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

от 21.05.2020                                                                                                                        № 45
с.Хромцово

Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах, расходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей

           В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Решением Совета Хромцовского сельского поселения от 06.03.2020 №9 «О перечне должностей муниципальной службы администрации Хромцовского сельского поселения Фурмановского муниципального района»,  администрация Хромцовского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т :

          1. Утвердить  в  администрации  Хромцовского  сельского  поселения  следующий  перечень  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие обязаны  представлять сведения  о  своих  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах, расходах, об  имуществе  и  обязательствах имущественного характера своих супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей:

          -  Заместитель  главы  администрации;
         2. Ознакомить муниципальных  служащих с перечнем должностей,  указанных  в  пункте  1 постановления.

        3. Постановление администрации Хромцовского сельского поселения от 07.09.2009 №87 «Об  утверждении  перечня  должностей  муниципальной  службы,  при  назначении  на  которые  граждане  и  при  замещении  которых  муниципальные  служащие  обязаны  представлять  сведения  о  своих  доходах, об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера,  а  также  сведения  о  доходах,  об  имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей»  отменить.
        4. Обнародовать  данное  постановление  в  установленном  порядке.

Глава  Хромцовского

сельского  поселения
       А.О.Варламов